Oberalppass-Axenstrasse-Kerenzerberg

Ubersicht: 270.9 Kilometer (3 Stunden, 40 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Sargans auf Bahnhofstrasse (Nord) 40 m
0.1 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 10 m
0.1 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf 13 [Schwefelbadplatz] 0.3 km
0.3 | Weiter GERADEAUS auf Castelsplatz [Neue 60 m
Wangserstrasse]
0.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Neue Wangserstrasse 0.6 km
1.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf Auffahrt 0.3 km Chur / St. Gallen
1.2 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf A3 2.4 km
3.7 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E43 [A13] 32.4 km
36.1 | Ausfahrt 18, weiter RECHTS auf Auffahrt [Reichenau] 0.4 km Flims / Reichenau /
Disentis/Mustér / Ilanz
36.5 | RECHTS abbiegen (West) auf 19 30m
36.5 | Bei Reichenau, auf 19 (West) bleiben 8.4 km
44.9 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km
45.3 | RECHTS halten (Stdwest) auf Via Nova 1.7 km
47.0 | Bei Flims, auf Via Nova (West) bleiben 0.5 km
47.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Promenada 1.9 km
49.4 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
49.6 | Weiter GERADEAUS auf 19 [Promenada] 1.1 km
50.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 19 37.3 km
[Stradun Cantunal]
88.0 | RECHTS abbiegen (Nord) auf 19 [Via Alpsu] 0.1 km
88.1 | Bei Disentis/Mustér, auf 19 [Via Alpsu] (West) 20.8 km
bleiben
108.9 | Bei Oberalppass 2046m, auf 19 [Oberalppass] 10.6 km
(Nord) bleiben
119.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.3 km
Gotthardstrasse
119.8 | Bei Andermatt, auf Gotthardstrasse (Nord) bleiben 0.4 km
120.2 | RECHTS halten (Nord) auf Auffahrt 80 m
120.3 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.1 km
120.4 | RECHTS halten (Nord) auf 2 [Gotthardstrasse] 9.1 km
129.5 | Bei Wassen, auf 2 [Egghus] (Nord) bleiben 1.0 km
130.5 | Weiter GERADEAUS auf 2 [Gotthardstrasse] 7.9 km
138.4 | Bei Intschi, auf 2 [Gotthardstrasse] (Nord) bleiben 9.4 km
147.8 | Bei Erstfeld, auf 2 [Gotthardstrasse] (Nord) bleiben 5.4 km
153.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Gotthardstrasse 0.1 km
153.3 | Neuer StraBenname: Ab hier 2 [Gotthardstrasse] 1.4 km
154.7 | Bei Altdorf, auf 2 [Tellsgasse] (West) bleiben 2.1 km
156.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung E41 [A4] 11.8 km Schwyz / Ziirich
168.6 | Ausfahrt 41, weiter RECHTS auf Auffahrt [41] 0.2 km 2 / Brunnen
168.8 | Weiter GERADEAUS auf 2 [8] 0.5 km
169.3 | Bei Brunnen, auf 2 [8] (Nord) bleiben 4.1 km
173.4 | Weiter GERADEAUS auf 8 [Schmiedgasse] 1.0 km
174.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 8 80 m
[Bahnhofstrasse]
174.5 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf 8 [Hauptplatz] 60 m
174.6 | LINKS abbiegen (West) auf 8 [Herrengasse] 50 m
174.6 | Bei Schwyz, auf 8 [Herrengasse] (West) bleiben 1.3 km
175.9 | RECHTS abbiegen (Nordost) auf 8 [Schlagstrasse] 6.8 km
182.7 | Bei Sattel SZ 795m, auf 8 [Schlagstrasse] (Nord) 4.5 km




bleiben

187.3 | Bei Rothenthurm, auf 8 [Hauptstrasse] (Nord) 10.5 km
bleiben

197.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.3 km
Pfaffikonerstrasse

198.0 | Bei Schindellegi, Ost zuriick zu Pfaffikonerstrasse 0.2 km

198.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 8 1.4 km

199.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 8 2.9 km
[ Pfaffikonerstrasse]

202.5 | Bei Schindellegistrasse, 8807 Freienbach, auf 8 20 m
[Schindellegistrasse] (Ost) bleiben

202.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km Alpamare / Chur / Rapperswil /

Seedamm-Center / St. Gallen

202.9 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf A3 50m

202.9 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Bei A3, 8807 22.9 km
Freienbach, auf A3 (Ost) bleiben

225.8 | Ausfahrt 43, weiter RECHTS auf Auffahrt [Bilten] 0.3 km Schanis / Bilten / Ziegelbriicke

226.1 | RECHTS halten (Siid) auf Auffahrt und anschlieBend sofort 60 m
RECHTS abbiegen (West) auf Schaniserstrasse

226.1 | Bei Schaniserstrasse, 8865 Bilten, auf 0.3 km
Schaniserstrasse (Siidwest) bleiben

226.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung Linth- 0.4 km
Escher-strasse

226.8 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.3 km

227.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Mddslistrasse 0.8 km

227.9 | LINKS halten (Sid) auf 3 [Hauptstrasse] 2.3 km

230.2 | RECHTS halten (Sud) auf 17 [3] 0.2 km

230.3 | Bei Niederurnen, auf 17 [3] (Siidwest) bleiben 3.2 km

233.5 | Bei Néfels, auf 17 [3] (Siid) bleiben 0.1 km

233.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf 3 [Bahnhofstrasse] 7.4 km

241.0 | Bei Kerenzerberg 743m, auf 3 [Hauptstrasse] (Ost) 13.5 km
bleiben

254.5 | Bei Mols, auf 3 [Hauptstrasse] (Ost) bleiben 2.9 km

257.4 | Bei Walenstadt, auf 3 [Walenseestrasse] (Ost) 4.5 km
bleiben

261.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 3 2.1 km
[Landstrasse]

264.0 | Bei Flums Hochwiese, auf 3 [Fanitscha] (Ost) 6.8 km
bleiben

270.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Schwefelbadplatz 10 m

270.8 | LINKS halten (Nordost) auf 13 [Schwefelbadplatz] und 60 m
anschlieBend sofort RECHTS abbiegen (Stidost) auf
Bahnhofstrasse

270.9 | Ankunft Sargans




